РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

16 ноября 2020 г.                                          р.п.Мамакан                                                     № 34

Об исполнении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мамаканского муниципального образования на 2018-2022 годы»

 Заслушав и обсудив информацию об исполнении муниципальной программы: «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мамаканского муниципального образования на 2018-2022 годы» предоставленную начальником отдела по вопросам ЖКХ, строительства и транспорта Н.С. Кинах, руководствуясь ст.24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
 1.Принять к сведению информацию об исполнении муниципальной  программы: «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мамаканского муниципального образования на 2018-2022 годы». (Прилагается)
 2.Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru .
 .

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                М.В.Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                   Ю.В. Белоногова

Приложение
к решению Думы
Мамаканского городского поселения
от «16» ноября 2020 года № 34

Информация  об исполнении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мамаканского  муниципального образования
 на 2018-2022 годы»

По программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Мамаканского муниципального образования» на 2018-2022год
На 2020год утверждена сумма 133500 рублей
    На сумму 124800 заключен контракт на приобретение светильников энергосберегающих. Товар находится в пути.
Установка светильников планируется в декабре 2020г.

[bookmark: _GoBack]Подготовил:
Начальник отделапо вопросам ЖКХ,
строительства. благоустройства и транспорта                                                                        Н.С. Кинах